
 

BORNOVA ROTARACT KULÜBÜ 
TOPLUM HİZMETLERİ PROJELERİ RAPORU 

“Raporumuzda son 5 yıla ait, kulübümüzde gerçekleşen Toplum Hizmetleri 
Projeleri yer almaktadır.” 

 

 
TEGV Çocuklarıyla Geleneksel İftar Yemeği  
(2011 – 2012 – 2013 – 2014 – 2015) (Başkanlar: Reşat Karaoğlu, 
Ayşegül Koç, Mehmet Şimşek, Nejva İnceler) 
Her yıl Ramazan Ayı’nda Balçova’da bulunan TEGV’de yer alan çocuklar ve 
aileleri ile gerçekleştirdiğimiz, gelenekselleşen iftar yemeğimizle gelir durumu 
düşük olan çocuklarımızla ortak zaman geçirerek onların sosyalleşmelerine 
küçükte olsa bir katkı sağlıyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

 

KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Programı (Ekim 2012) 
(Başkan: Ayşegül Koç) 
Karabağlar Belediyesi ve Bornova Rotary Kulübü ile birlikte ortaklaşa 
gerçekleştirdiğimiz KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Programı ile girişimci 
adaylarına yönelik bir eğitim programı sonucunda 27 bin TL'lik hibe almalarını 
sağladık.  
 
Programa katılan girişimci adaylarından birçoğu girişim fikrini hayata geçirerek 
kendi işlerinin sahibi oldular. Yapmış olduğumuz bu proje basında geniş yer aldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 

 
 

Bireysel Silahsızlanma Projesi (Kasım 2012 – Mart 2013) 
(Başkan: Ayşegül Koç) 
Gaziemir Kent Konseyi, Umut Vakfı, Bornova Rotary Kulübü ve İzmir Emniyet 
Müdürlüğü'nün destekleri ile gerçekleştirdiğimiz "Bireysel Silahsızlanma" 
projemiz ile Gaziemir'de 12 okulda silahsızlanma ve madde bağımlılığına yönelik 
seminerler geçrkleştirerek, genç ve çocuklardan oluşan bir çok öğrenciyi madde 
bağımlılığının zararları ve silahsızlanma ile bilgilendirdik.  
 
Projenin ikinci aşamasında ilköğretim 7-12 yaş aralığındaki çocukların oyuncak 
silahlarını alıp karşılığında oyuncak ve kitap dağıtımı gerçekleştirdik. Proje 
kapsamında yaklaşım 6.000 öğrenciye ulaştık. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
  

2. El Eşya Kermesi (Aralık 2012) (Başkan: Ayşegül Koç) 
Partner Kulübümüz ile birlikte Yüzbaşı Şerafettin İlköğretim okulunda 
topladığımız ikinci el eşyalar ile bir kermes düzenleyerek ihtiyaç sahiplerine 
yardımda bulunduk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
  

Anne Çocuk Sağlığı Semineri (Mayıs 2013) (Başkan: Ayşegül 
Koç) 
Alsancak Rotaract Kulübü ile birlikte ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz "Anne Çocuk 
Sağlığı Semineri" ile anne ve çocuk sağlığı konusuyla ilgili anneleri bilgilendirdik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
 

Kimsesizlerin Sahibi Hepimiziz Projesi (2015 – 2016) (Başkan: 
Nejva İnceler) 
Kimsezilerin Sahibi Hepimiziz projemiz ile her yıl soğuk kış aylarında 
toplumumuzu bilinçlendirici, sokakta yaşayan vatandaşlarımızla karşılaşan 
bireylerin ilgili belediye kurumlarını aramalarına ve sıcak  bir alanda bu zor 
günleri atlatmalarına fayda sağlanması hedeflenmektedir. 
 
Projemiz kapsamında sosyal medya kanalları ve broşür basımı ile duyuru ve 
tanıtım işlemi gerçekleştirilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barış Rozeti Projesi (Ekim 2015) (Başkan: Nejva İnceler) 
19 Eylül Gazi ve Şehitler Günü sebebiyle; Şehit Aileleri İnsan Hakları ve 
Yardımlaşma Derneği'ne ziyarette bulunduk.  
 
İlkokul çağındaki Şehit çocuklarına Tombiş Kırtasiye'nin de katkılarıyla, Bornova 
Rotaract ortaklığında okul harcamaları çeklerini takdim ettik. Şehit Aileleri'ne 
yardım amaçlı barış rozetleri bastırarak, geliri ile derneğe yardımda bulunduk. 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 

Trafik Parkuru Projesi (Kasım 2015) (Başkan: Nejva İnceler) 
Bölgemizin Trafik konulu projesi kapsamında Bornova Merkez İlköğretim Okulu 
bahçesinde kulüp üyelerimizle birlikte trafik parkuru oluşturarak İl Emniyet 
Müdürlüğü’nden sağlanan trafik polisi eğitmenimizle ilkokul öğrencilerine trafik 
eğitimi verdik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

1 Aralık Dünya AIDS Günü Farkındalık Projesi (Aralık 2015) 
(Başkan: Nejva İnceler) 
1 Aralık Dünya AIDS günü kapsamında oluşturulan farkındalık projesi ile 2440. 
Bölge kulüpleri ile 2420, 2430. Bölge ve birçok ülkeden Rotaract kulüplerinin 
desteğiyle (toplam 36 Kulüp) 1 Aralık tarihinde şehirlerin önemli merkezlerinde 
aids balonlarımızı uçurarak bu güne özel farkındalık çalışmalarında bulunduk. 
 
Etkinlikleri gerçekleştiren kulüplerimiz farkındalık için hazırladığımız tanıtım 
broşürlerini ve sağlık broşürlerini dağıtarak bulundukları şehirlerdeki 
vatandaşları bilgilendirdiler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

 

Yetiştirme Yurdu Projesi (Aralık 2015 - Ocak 2016) (Başkan: 
Nejva İnceler) 
Aralık 2015'ten beri Alsancak Erkek Yetiştirme Yurdu ziyaretler gerçekleştirip, 
orada bulunan çocuklarla ortak zaman geçirerek hem sosyalleşmelerini hem de 
eksiklerini/ihtiyaçlarını karşılıyoruz.  
 
Hazırladığımız dilek kutusuna çocuklarımızın dileklerini yazarak atmalarını 
sağlayıp diledikleri ihtiyaçlarını hediye paketleri kendilerine sunduk. Bu 
uygulamamız ile çocuklarımızın yüzlerindeki gülümseme ve hissettikleri 
paylaşma duygusu da bizim hediyemiz oldu. Projemiz bu yıl devam edecek ve 
yaşını dolduran, yurttan ayrılmak zorunda kalacak çocuklarımızın meslek 
edinmelerine yönelik çalışmalar gerçekleştireceğiz. 

 

 
 
 
Yurt içerisinde ve çocuklarla fotoğraf çekimi yapmaya izin verilmediği için 
çocuklarımıza almış olduğumuz hediyelerin görselini paylaşmaktayız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Çocuk Mahkum Projesi (Mart 2016) (Başkan: Nejva İnceler) 
 
Bu projemiz ile Şakran Kapalı Çocuk Cezaevine ziyarette bulunarak cezaevinde 
bulunan mahkum çocukların eksik olan temel temizlik ve hijyen materyallerinin 
karşılanmasını sağladık. Çocuklarla ilgili cezaevi müdüründen bilgiler aldık, 
yaşam koşulları ve psikolojik problemleri ile ilgili bilgiler aldık. Şakran Kapalı 
Cezaevi'nde projeler ve etkinlikler gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 


